
連絡先 

茨城県立総和工業高等学校同窓会事務局 

  担当電気科教諭 大竹 利巳 

〒306-0211茨城県古河市葛生 1004-1 

 電話 0280-92-0660 F A X 0280-92-8363 

                                   令和７年２月 12日 

 

同窓会会員各位 

茨城県立総和工業高等学校同窓会 

 

同窓会評議員の募集について 

 

 謹啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、過日母校において役員会を開催いたしました。協議の結果、今後の周年行事及び会の 

運営を進めるために、改めて同窓会員皆様のご尽力を賜りたく、評議員を募ることといたしま 

した。 

つきましては、ご協力いただける方は下記連絡先までお知らせいただければ幸いに存じます。 

 なお、下記ＵＲＬ及びＱＲコードもご利用いただけます。 

謹白 

 ＵＲＬ：https://forms.gle/a4VyQt2T8Lt13eHj6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


